MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Feliz

Rua Princesa Isabel, 60 – Vila Rica – Feliz/RS – CEP 95.770-000
Telefone: (51) 3637-4418 – www.feliz.ifrs.edu.br – E-mail: dex@feliz.ifrs.edu.br

1

DIVULGAÇÃO DOS BOLSISTAS SELECIONADOS NO EDITAL CAMPUS FELIZ Nº 33/2018
– SELEÇÃO COMPLEMENTAR DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO – 2018

O DIRETOR-GERAL pro tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Feliz, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 1850, de 6 de setembro de 2016, publicada no DOU em 8 de
setembro de 2016 e de acordo com o Programa Institucional de Bolsas de Extensão (PIBEX)
do IFRS, torna público a Divulgação dos bolsistas selecionados no Edital Campus Feliz nº
33/2018 – Seleção complementar de bolsistas de extensão – 2018, conforme especificado
no Anexo I.

Feliz (RS), 08 de outubro de 2018.

GIOVANI FORGIARINI AIUB

Diretor-geral pro tempore do IFRS - Campus Feliz
Portaria IFRS nº 1850, 6/9/2016

DOU nº 173, 8/9/2016, Seção 2, pág. 22

https://ifrs.edu.br/wp-content/uploads/2017/07/2015210181610291resolucao_18_15_com_anexo.pdf
https://ifrs.edu.br/wp-content/uploads/2017/07/2015210181610291resolucao_18_15_com_anexo.pdf

DIVULGAÇÃO DOS BOLSISTAS SELECIONADOS NO EDITAL CAMPUS FELIZ Nº 33/2018 – SELEÇÃO COMPLEMENTAR DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO – 2018

2

ANEXO I – Campus Feliz

Divulgação dos bolsistas selecionados

MODALIDADE TÍTULO CH1 ESTUDANTE CLASSIFICAÇÃO

Projeto A Nossa Voz 12
Bruna Nathália Salermo Souza 1º

Emanuelle Pedroso de Souza Suplente

1 CH: Carga horária semanal da bolsa.

1 CH: Carga horária semanal da bolsa.